南财采〔2018〕8号

南充市财政局
关于公布2018-2020年度市级政府采购
进口产品清单的通知

市级各部门，各县（市、区）财政局：
       根据《四川省财政厅关于进一步规范省级政府采购进口产品审核的通知》（川财采〔2015〕123号）的规定，在组织有关专家统一论证，征得卫生主管部门同意，并在四川政府采购网公示的基础上，市财政局制定了2018—2020年度市级政府采购进口产品清单，现予以公布。
       清单有效期为两年，自2018年10月1日起执行。在有效期内，采购人因实际采购需求国内同类产品无法满足，确需采购清单内进口产品的，应在采购活动开始前报主管部门同意，无需再报市财政局审批。

财政部门核准的政府采购进口产品清单内的产品，仅表明允许纳入政府采购范围，如国内同类产品能满足采购需求，则应优先采购国内产品。

附件：南充市允许采购进口产品的设备清单

南充市财政局
                           2018年9月25日

南充市财政局办公室                      2018年9月25日印发

附件

南充市允许采购进口产品的设备清单

	序号
	产品名称
	备   注

	1
	小儿呼吸机

	2
	无创呼吸机

	3
	有创呼吸机

	4
	麻醉机

	5
	脑功能监护系统

	6
	三维电离室矩阵

	7
	手术烟雾消除系统

	8
	眼科光学生物测量仪

	9
	眼底激光仪

	10
	3.0T核磁共振仪

	11
	大C型臂X光机（DSA）

	12
	高档彩色多普勒超声诊断仪

	13
	高功率钬激光

	14
	经颅磁刺激器

	15
	肌电图仪

	16
	高能量激光治疗仪

	17
	调Q红宝石色素激光治疗仪

	18
	浅表静脉曲张动力去除系统

	19
	模拟人

	序号
	产品名称
	备   注

	20
	电刀

	21
	锐扶刀

	22
	熊猫保暖台

	23
	多模式高频通气手术系统

	24
	超高清腹腔镜系统

	25
	高清神经内镜系统

	26
	宫腔镜操作器械

	27
	心脏外科微创手术器械包

	28
	关节镜手术系统（肩膝）

	29
	阴道镜

	30
	电子十二指肠镜

	31
	电子鼻咽喉镜

	32
	高清鼻内镜监视系统

	33
	电子支气管镜

	34
	电子肠镜（检查型）

	35
	电子胃镜（检查型）

	36
	全自动内镜清洗消毒机

	37
	消化内镜工作站

	38
	全自动清洗机

5